Otázky a odpovědi k výběrovému řízení č. 09692 „Vzdělávání v kolektivním vyjednávání, řešení kolektivních sporů a krizová komunikace“

Aktualizace: 08.04.2014
Otázka č.1 (mail ze dne 04.04.2014)
rád bych vznesl dotaz k nabídce "Vzdělávání v kolektivním vyjednávání, řešení kolektivních sporů a krizová komunikace", která se týká realizace seminářů na témata:

1. Principy a zásady vyjednávání a způsoby efektivního dialogu v sociálních otázkách.

2. Prezentace a nácvik technik vhodných pro úspěšné vedení jednání při kolektivním vyjednávání včetně příkladů z dobré praxe.

3. Řešení kolektivních sporů, které bude zahrnovat základní i pokročilé způsoby hledání společných zájmů i techniky držení a obhajoby pozic včetně pokročilé argumentace a sebeprezentace.

4. Způsoby využití moderních metod v komunikaci
5. Nácvik krizové komunikace

Má se jednat o 10 dvoudenních seminářů a rád bych se zeptal, jestli má v každém dvoudnu proběhnout školení na všech pět témat (tzn. že se uspořádá stejných 10 dvoudenních seminářů) a nebo mají být témata rozložena do 10ti dvoudnů?
Odpověď:
Jedná se o plán 10-ti dvoudenních tejných seminářů, naznačená podtémata by tedy měla proběhnout v daných dvou dnech.

Otázka č.2 (mail ze dne 04.04.2014)
Prosím o zodpovězení níže uvedených dotazů k zakázce „Vzdělávání v kolektivním vyjednávání, řešení kolektivních sporů a krizová komunikace“.

1) ve výzvě k podání nabídek uvádíte, že lze nabídku podat elektronicky, a to na adresu jan.kvarda@schp.cz, dále ve výzvě uvádíte, že je uchazeč povinen použít pro podání nabídky elektronický nástroj, který zamezí zpřístupnění obsahu nabídky před termínem otevírání nabídek. Prosím o informaci, v jakém elektronickém nástroji lze nabídku elektronicky podat (email není vhodná cesta).

2) ve výzvě uvádíte, že nabídková cena obsahuje pronájem školících prostor, náklady na lektora (mzda, doprava, ubytování) apod. Místem školení jsou určeny prostory v regionech ČR na základě požadavků objednatele. Pro zajištění vhodných školících prostor a zpracování nabídkové ceny potřebujeme znát alespoň přibližné místo konání školení. Od místa konání školení se také odvíjí uvedení minimální obsazenosti kurzu, kterou je uchazeč schopen zrealizovat.

Odpověď:
Odpovídáme na Vaše dotazy:

ad1/  pro případ podání nabídky elektronickou formou způsobem, který je uveden ve výzvě k podání nabídky, vycházíme z platné metodiky D9 verze 1.9 „Metodický pokyn pro zadávání zakázek OPLZZ“, paragraf 2.2,  která tuto uvádí. Tuto možnost tedy uvádíme bez naší znalosti, jaký elektronický nástroj má uvedená metodika na mysli. Nabídku lze podat samozřejmě „klasicky“, tedy písemně.

ad2/  členové Svazu chemického průmyslu jsou z celé ČR, rovněž konání seminářů předpokládáme u zájemců dislokovaných po celé ČR na základě jejich zájmu. Semináře se mohou pořádat přímo ve společnostech nebo jiných vhodných prostorách v místě sídla zájemců.

